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3/4\" POLYPROPYLEN
AOD Tryckluftsdriven membranpump

AOD.75-PNNP-Y
PUMP AQD 3/4"

e Flode max 103 I/min

e Tryck max 7,0 bar

« Sjalvsugande max 9,0 m
e Hanterar partiklar och viskésa vatskor

Produktinformation

Lampliga for syror, olja, I6sningsmedel, férg, slam, avloppsvatten m.m.
Price® AOD®-pumpar hanterar nastan allt som kan passera genom ett ror. Kapacitet och tryck kan enkelt regleras fran 0 till 100 %. Pumparna kan koras
mot stangd ventil utan att skadas. De &r okansliga for torrkérning, &r sjalvsugande och klarar trégflytande medier som ocksa kan vara slitande eller innehalla

stora, fasta partiklar.

AOD-pumparna fordrar ingen smoérjning och "Price Stall-Free Design" gor att de alltid startar &ven vid lagt Iufttryck samt har Iagre Iuftférbrukning &n liknande

pumpar.

Teknisk data

Fléde max

Slagvolym

Tryck max

Lufttryck

Sughdjd torr
Anslutning sugsida
Anslutning trycksida
Anslutning luft
Anslutning ljuddampare

Material Membran

103 I/min
530 ml

7 bar

6,9 bar
548 m
3/4" BSP
3/4" BSP
NPTF 1/4"
NPTF 3/8"

Neopren



Material Pumphus
Material Ventiler
Material Ventilsaten
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Partikelstorlek max
Viskositet

Vikt

Polypropylen
Neopren
Polypropylen
45°C

82°C

2mm

20000 cSt

10,3 kg
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